
UCHWAŁA NR XIV/87/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Grodzisk w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/80/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu Postanawia  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 181 829,97 zł (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
dwadzieścia dziewięć złotych 97/100)”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

Id: 5F3CFB1E-2C52-4270-A878-CE3A4B417A4F. Podpisany Strona 1




